
قهرمانی با 8مدال 
تیم کشــتی آزاد ایران هم مثل تیم فرنگی در مســابقات 
نوجوانان آســیا به قهرمانی رســید و آزادکاران هم مثل 
فرنگی‌کاران با 8مدال ایــن قهرمانی را جشــن گرفتند. 
کشتی‌گیران نوجوان ایران، دیروز در ویتنام با 4مدال طلا، 

2نقره و 2برنز روی سکوی قهرمانی رفتند.
طلاها را مهدی دمیرچلی در وزن ۴۵کیلوگرم، بنیامین 
آشــفته در وزن ۵۱کیلوگــرم، آرمــان الهــی در وزن 
۵۵کیلوگــرم و امیرعلی فراســتی در وزن ۸۰ کیلوگرم 
گرفتند. امیرعلی راغب در وزن ۴۸کیلوگرم و امیرحسین 
اســمعلی در وزن ۱۱۰کیلوگرم به مدال نقره رســیدند 
و محمدطاهــا گنجه در وزن ۶۰کیلوگــرم و امیرعباس 
لطفی‌نــژاد در وزن ۶۵کیلوگرم نیز صاحــب مدال برنز 

شدند.
در رده‌بندی تیمی این مسابقات ایران با ۱۷۸امتیاز قهرمان 
شد، ژاپن با ۱۶۵امتیاز تیم دوم بود و هند هم با ۱۵۳امتیاز 

در رده سوم قرار گرفت.
روزهای گذشته فرنگی‌کاران ایران با 6مدال طلا، یک نقره و 

یک برنز و 205امتیاز‌، قهرمان آسیا شده بودند.

اتفاق روز

مشکلات ویزا تمامی ندارد
مشکلات ویزا تنها مختص یک کشور نیســت. تیم ملی آفریقای جنوبی، فقط ‌۱۱روز پیش از آغاز جام‌جهانی 
۲۰۲۶، به‌دلیل عدم‌صدور ویزا برای بازیکنان و کادر فنی، نتوانست به مکزیک سفر کند. این اتفاق شرم‌آور، 

خشم وزیر ورزش این کشور را به همراه داشته و فدراسیون در حال تلاش برای حل این بحران است.

ویزای ساعتی در کار نیست!
 در روزهــای اخیر شــایعاتی مبنی بر دریافت ویزای ســاعتی بــرای تیم ملی فوتبــال ایران در آمریکا مطرح شــد

اما بند ‌35مقررات جام‌جهانی  2026صراحتا حق قانونی تیم‌ها را بــرای حضور یک یا دو روز قبل از بازی جهت 
آشنایی با ورزشگاه و کنفرانس خبری تضمین می‌کند و این شایعات را کاملا زیر سؤال می‌برد!

نورچشمی امیر
به‌نظر می‌آید علی نعمتی توانسته نظر قلعه‌نویی را برای 

حضور در جام‌جهانی و فیکس بازی‌کردن جلب کند

علی نعمتی، مدافعی که در دوران حضورش در پرســپولیس 
هرگــز نتوانســت به قامــت یک ســتاره ظاهر شــود و در 
فولاد نیز نمایش‌هــای متفاوتی از او دیدیــم، حالا به یکی 
از قابل‌اعتمادتریــن مهره‌های امیر قلعه‌نویــی در تیم ملی 
تبدیل شده است؛ بازیکنی که در تفکرات سرمربی تیم ملی 
جایگاه ویژه‌ای پیدا کــرده و به‌نظر می‌رســد حضورش در 
جام‌جهانی۲۰۲۶ قطعی اســت. این دگردیسی در حالی رخ 
داده که بسیاری از مربیان پیشین تیم ملی علاقه‌ای به سبک 
بازی او نداشتند، اما با روی کار آمدن قلعه‌نویی، ورق کاملا به 

سود نعمتی برگشت.
   مدافع چپ‌پایی که این روزها در عرصه باشگاهی بیشتر 
در قلب دفاع بــه میدان می‌رود، با توجه بــه توانایی بازی در 
2پست، به سرعت مورد توجه قلعه‌نویی قرار گرفت. آمارهای 
اخیر نشان می‌دهد که از نخستین حضور نعمتی در تیم ملی 
حدود ‌۶۰۰روز می‌گذرد و او در این مدت توانســته به‌خوبی 
دلبری کند. علی نعمتی در ‌۱۷مسابقه از ‌۱۹بازی ممکن به 
میدان رفته و با ‌۱۲۵۲دقیقه حضور در زمین، رکورد ‌۸۹درصد 
از بازی‌های تیم ملی را به نام خــود ثبت کرده که اوج اعتماد 

سرمربی به این مدافع ‌۳۰ساله را به وضوح نشان می‌دهد.
   نمایش اخیر او در دیدار مقابــل گامبیا که با پیروزی ۳ بر 
یک ایران به پایان رسید، نقطه عطفی در مسیر او بود. نعمتی 
در این بازی یکی از ۳بازیکنی بود که تا پایان در زمین ماند و 
تعویض نشد؛ حضوری که با جابه‌جایی از قلب دفاع به پست 
تخصصی‌اش، یعنی دفاع چپ، همراه بود و حتی به ساخت یک 
گل نیز منجر شــد. با توجه به مصدومیت احسان حاج‌صفی 
و دوری میلاد محمدی از شــرایط مســابقه، شانس نعمتی 
برای حضور در ترکیــب اصلی تیم ملی در نخســتین بازی 

جام‌جهانی۲۰۲۶ مقابل نیوزیلند به حداکثر رسیده است.
   قلعه‌نویی حتی در پلنB خود، یعنــی آرایش ‌۵دفاعه نیز 
روی نعمتی حساب ویژه‌ای باز کرده است. این مدافع نیشابوری 
فرصتی طلایی برای اثبات خود در بزرگ‌ترین آوردگاه فوتبالی 
جهان دارد. اگرچه انتقاداتی درباره چرایی حضور او در لیست 
تیم ملی مطرح شــده، حمایت قاطع قلعه‌نویی از او، نشان از 
اعتقاد راسخ ســرمربی به توانایی‌های نعمتی دارد. حالا نوبت 
به نعمتی است که با عملکردی درخشان در جام‌جهانی، پاسخ 
مناســبی به منتقدانش بدهد و رویای حضور در این رویداد 

بزرگ را به واقعیتی شیرین تبدیل کند.

جام‌جهانی
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صفحه‌آرا: رهام بهزادی

امیرحسین اعظمی |  شــهادت مظلومانه دانش‌آموزان 
مدرســه میناب، که قلب هر ایرانی را به درد آورد، از نگاه 
مهدی لیموچی، بازیکن جوان و خوش‌آتیه سپاهان هم 
دور نماند. او در گفت‌وگویــی صمیمانه، به این فاجعه 
واکنش نشــان داد و این جنایت را »فراموش‌نشدنی« 
خواند. اما داســتان لیموچی تنها به درد مشــترک 
ملت گره نمی‌خورد؛ این روزها برای ستاره جوان 
ســپاهان، علاوه بر غم عمومی، با چالش‌های 
شخصی نیز همراه شده است. او که ماه‌ها دوری 
از میادین را به‌دلیل مصدومیتی سخت تجربه 
کرده، حالا پس از بازگشت به آمادگی کامل، با 
بی‌مهری کادر فنی مواجه شده و فرصت درخشش 

را از دست داده است.

   3ماه از شــروع جنگ تحمیلی 
می‌گذرد. این مدت برای شــما چطور سپری 

شد؟
طبیعتا همه ما روزهای سختی را پشت‌سر گذاشتیم 
ولی امیدوارم در نهایت بهتریــن اتفاقات برای مردم 
ایران رخ دهد و ایران عزیزِ ما همیشه در آرامش باشد. 
بدون شک در سایه خداوند و اهل‌بیت، هیچ آسیب و 

گزندی به کشور وارد نخواهد شد.

   بدترین اتفاق جنگ برای ایرانی‌ها، 
شهادت دانش‌آموزان مدرسه میناب بود. 

همه آنها انــگار جزئی از خانــواده ما بودنــد و همه ما 
در خانواده خودمــان بچه‌هایی داریم که هم‌ســن و 
ســال این عزیزان هستند. دشــمنان ما ظالمانه این 
بچه‌های مظلوم را به شــهادت رســاندند و امیدوارم 
انتقام دانش‌آموزان میناب گرفته شــود. این جنایت 

فراموش‌شدنی نیست.

   در مورد شرایط این روزهای فوتبال 

صحبت کنیم. خیلی‌ها معتقدند برگزاری لیگ برتر بعد 
از جام‌جهانی امکان‌پذیر نیست. 

این بلاتکلیفی برای بازیکنان خیلی بد است، با این حال من 
هم موافقم برگزاری لیگ بعد از جام‌جهانی شــدنی نیست و 
خیلی سخت اســت که بازیکنان برای 8-7بازی باقی مانده 
بدنسازی کنند و بعد از آن و بعد از تعطیلی بازی‌ها، استراحت 
کنیــم و دوباره برای شــروع فصل جدید بدنســازی کنیم. 

امیدوارم در نهایت بهترین تصمیم گرفته شود.

   حتما شنیده‌ای که احتمال دارد سپاهان 
به‌خاطر صادر نشدن مجوز حرفه‌ای، فرصت حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا را از دست بدهد.
من هم از طریق رسانه‌ها متوجه این موضوع شد‌ه‌‌ام و امیدوارم 
مشکلاتی که بر ســر راه وجود دارد حل شــود. سپاهان جزو 

حرفه‌ای‌ترین باشگاه‌های ایران و آسیاست.

   بعد از مصدومیت سخت، به میادین برگشتی و 
حتما تعطیلی لیگ برای شما اتفاق تلخی بود. درست است؟

بله، واقعا تعطیلی لیگ اتفاق خوبی نبود. قرار بود من 6ماه بعد از 
عمل جراحی زانو، بازی کنم و شرایطم هم خوب بود ولی کادر 
فنی سپاهان با من صحبت کرد و گفتند که در نیم‌فصل دوم 
بازی کنم، من هم قبول کردم ولی وقتی برگشتم، کمکی به من 
نشد. من بعد از ‌9ماه برگشتم و از لحاظ بدنی و ذهنی کاملا آماده 
بودم. طبیعتا نیاز داشتم بازی کنم تا خودم را نشان دهم ولی از 
لحاظ زمان بازی، چیزی که انتظار داشتم اتفاق نیفتاد. من در 
یک بازی آسیایی هم 90دقیقه برای سپاهان بازی کردم و بعد 
از آن تصورم این بود که دیگر فیکس می‌شوم ولی باز هم نشد. 
دلیل بازی ندادن به من فنی نبود چون هیچ مشکلی نداشتم و 

در آمادگی کامل قرار داشتم.

   برای فصــل بعد چه برنامــه‌ای داری، در 
سپاهان می‌مانی؟

با شرایطی که پیش آمده، فعلا چیزی مشخص نیست.

فراموش شدنی نیستفراموش شدنی نیست
جنایت مینابجنایت میناب

لیموچی که جام‌جهانی را از دست داده، می‌گوید در حق او ظلم شده است

   اگــر 
مصدوم نمی‌شدی، چقدر احتمال 

می‌دادی الان در تیم ملی باشی؟

من بعد از مصدومیت در شــرایطی بسیار خوب قرار 

داشتم و اگر بیشتر بازی می‌کردم، قطعا شانس دعوت 

شدن به تیم ملی را داشتم. درحق من ظلم شد و متأسفانه 

جام‌جهانی را از دست دادم. اگر بعد از بازگشت به میادین، 

به من بیشتر بازی می‌دادند قطعا شرایط فرق می‌کرد. من 

با هیچ‌کس مشکل ندارم و به تصمیم کادر فنی هم 

احترام می‌گذارم ولی تأکید می‌کنم که آماده 

بودم و باید بیشــتر بازی می‌کردم.


